«QEM MOTOR

AC-MOTOR TS-8
8-polig, 3-fas

TS160M1-8B5

« 8-polig

« |P55

« CE-godkand
e 3-fas

PRODUKTBESKRIVNING

Box 1011, 573 28 Tranas, Sverige

Tel 075-242 44 00 | info@oemmotor.se | oemmotor.se

TS-serien inkluderar motorer i 2/4/6 och 8-poligt utférande.

Motorerna haller 1&g ljudniva, &r av hég kvalité och gar att kombinera med bade B14, B5 och B3-flans.

IP55 som ar standard samt har isolationsklass F.

Motorerna kommer &ven med integrerad flakt.

TEKNISK DATA

Byggform

Effekt

Effektivitet
IP-klass
Matningsspénning
Nominell hastighet
Nominell strém
Nominellt moment
Ramstorlek

Vikt

B5

4000 W

80 %

IP55

230 V AC, 400 V AC
730 rpm

9,89 A

52,3 Nm

160 mm

59 kg

TRANSTEGNO

THE WODULAR BEARMOTOR
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